
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11055 – Poz. 1938, 1939

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-
temie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów 
prawnych) za świadczenia realizowane przez Przed-
szkole Gminne w Przedczu wykraczające ponad 
podstawę programową wychowania przedszkolne-
go, obejmującą koszty następujących zajęć opiekuń-
czo - wychowawczych oraz dydaktycznych:

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem,

3) zajęcia plastyczne i teatralne rozwijające uzdol-
nienia dzieci,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
ruchowy dziecka,

5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny dziecka.

2. Koszt za 1 godzinę korzystania dziecka ze 
świadczeń, o których mowa w ust. 1 ustala się w 
wysokości 1 zł (słownie: jeden złotych).

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza 
równocześnie rodzeństwo, opłaty o których mowa 
w ust. 2, wynoszą 50% kwoty za każde następne 
dziecko.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Traci moc uchwała Nr X/89/2007 Rady Miej-
skiej w Przedczu z dnia 18 grudnia 2007 r. w spra-
wie opłat za świadczenia realizowane przez Przed-
szkole Gminne w Przedczu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 11.522.230 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 11.049.500 zł
- dochody majątkowe w kwocie 472.730 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.703.780 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.932.081 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 11.145.932 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 2.786.149 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.703.780 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

1938

UCHWAŁA Nr XXIII/193/2009 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Przedszkole Gminne w Przedczu

1939

UCHWAŁA Nr XXVII/172/2009 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok


